FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 006/2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2023
A Presidente do Poder Legislativo do município de OLHO D’AGUA
DOS BORGES - RN, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o Inciso Inciso III, alínea "f", do Art. 74  da Lei 14.133/2021,
vem através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR, DETERMINAR
a publicação em sítio eletrônico oficial.
OBJETO: INSCRIÇÃO DE VEREADOR(ES) E SERVIDOR (ES) PARA
PARTICIPA(REM) do participarem da 4ª Capacitação de Agentes
Público doNordeste, que será realizado em João Pessoa – PB. Nos
dias: 12 a 16 de dezembro de 2024.
CONTRATADO:  CAPACITUR  TREINAMENTOS,  EVENTOS,
V IAGENS  E  TURISMO  LTDA,  i n sc r i t a  sob  o  CNPJ :
55.742.643/0001-00
ENDEREÇO: Rua RUA SEVERINO NICOLAU DE MELLO, 420,SALA
207 B;CXPST 241; JARDIM OCEANIA, João Pessoa/PB

VALOR GLOBAL: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 7 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE OLHO D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1000  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE OLHO
D`ÁGUA DO BORGES/RN
ÓRGÃO  ORÇAMENTÁRIO:  1001  –  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE OLHO
D`ÁGUA DO BORGES/RN
FUNÇÃO: 1 – LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 – AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA; 1 – PROGRAMA DE APOIO LEGISLATIVO
AÇÃO:  2.  1  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE OLHO D`ÁGUA
DO BORGES/RN
DESPESA; 10 – 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
PESSOA  JURÍDICA  –  PJ  FONTE  DE  RECURSO:  15000000  –
RECURSOS ORDINÁRIOS
OLHO D’AGUA DOS BORGES - RN, 05 de dezembro de 2024.

JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
PRESIDENTE

Publicado por: Jessica Leite Queiroga Sales
Código Identificador: 26151708

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/12/2024.
EDIÇÃO 2050. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br